
 GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRER r.f.  
 
HÖSTEN 2025  

Tisdagsmöten hålls i Villa Junghans varannan tisdag jämna veckor kl. 13. 
Kaffeservering. Följ aktuell information på HBL/Evenemang, tisdagar.  

It-drop-in tisdagarna 2.9, 14.10, 11.11 och 9.12 kl. 10-12 i Villa Junghans, biblioteket.  

SEPTEMBER  
Ti 2.9 kl. 13 Tisdagsmöte. Stadsdirektör Christoffer Masar ”Aktuellt i Grankulla”        
To 11.9 kl. 19 Amos Anderson, Svenska Teatern                                                                                                                                                 
Ti 16.9 kl. 13 Tisdagsmöte. Clara Palmgren: Var sköts arkitekt Vilho Penttilä 1918? 
Ti 30.9 kl. 13 Tisdagsmöte. Carl Fredrik Geust, Porkala-parentesen 
 

OKTOBER  
Ti 14.10 kl. 13 Tisdagsmöte Lisbeth Hemgård ”Rätt till hjälp och stöd då man har en 
funktionsnedsättning” 
Fr 17.10 kl. 18 50-årsjubileumsfest 
Ti 28.10 kl. 13 Tisdagsmöte. Anna Hellerstedt: Folkhälsan igår, idag och i framtiden 

NOVEMBER  

Ti 11.11 kl. 13 Höstmöte. Efter mötet uppträder Pamela Sandström med elever från Hagelstamska 
skolan med sång. 
Ti 25.11 kl. 13 Tisdagsmöte. Karin Collins berättar om sitt författarskap med Hangö i 
centrum 
 
DECEMBER  
Lö 6.12 kl. 12 Uppvaktning vid hjältegravarna i Grankulla 
Ti 9.12 kl. 13 Tisdagsmöte med Lucia. 
Ti 16.12 kl.13 Församlingen inbjuder till julandakt i kyrkan samt julgröt i församlingssalen 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styrelsen 2025 
 
Ordförande  
Torolf Hedlund torolf.hedlund@kolumbus.fi 040 546 9922  
Viceordförande  
Gunilla Löfstedt-Söderholm nilla.lofstedt@gmail.com 040 519 6552  
Sekreterare  
Gunilla Hamro-Drotz ghamro@saunalahti.fi 050 330 8733  
Kassör  
Carl Eric Schalin ce.schalin@hotmail.com 050 564 2022 
 
Medlemmar  
Marina Almark marina.almark@gmail.com 0500 107 010 
Fredrika Forsskåhl fredrika.forsskahl@gmail.com 0400 814 342  
Tore Kindstedt tore.kindstedt@gmail.com 050 645 71  
Yrsa Lannert yrsa.lannert@gmail.com 040 746 3464  
Kerstin Heideman kerstin.heideman@gmail.com 050 558 3758  

Funktionär utanför styrelsen  
It-handledning  
Kaj Kankaanpää kaj.kankaanpaa@gmail.com 040 723 6202  
Bokföring  
Ulla-Rita Blomqvist ullarita.blomqvist@gmail.com 040 733 4642 
 

Anmälningar till evenemang görs enkelt via kalendern på webben 
grankulla.spfpension.fi/kalender/.  Anmälningar tas också emot vid tisdagsmöten.   
Utfärder, teater och konserter till Kerstin Heideman kerstin.heideman@gmail.com 050 558 
3758. 
Fester och luncher till Marianne Svartbäck, marianne.svartback@kolumbus.fi, tfn 050 370 4285.   
Föreningens bankkonto: AKTIA FI72 4055 2950 0656 90. Använd referens. Notera att 
medlemmarna är inte försäkrade av föreningen. 
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